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INFORMACJE, KTÓRYCH PRZEKAZANIE WYMAGANE JEST PRZEZ ART. 9 

UST. 1 PKT 2 USTAWY Z DNIA 15 GRUDNIA 2017 R. O DYSTRYBUCJI 

UBEZPIECZEŃ (DZ. U. Z 2017 R., POZ. 2486) 

Firma agenta,  
adres siedziby 
 
  

Towarzystwo Ubezpieczeń i Reasekuracji Allianz Polska S.A. 
Ul. Inflancka 4B 
00-189 Warszawa 
 

  
Wynagrodzenie Z tytułu wykonywania czynności dystrybucyjnych zakładu ubezpieczeń pracownik zakładu ubezpieczeń 

otrzymuje wynagrodzenie stałe.  

Możliwość 
złożenia  
reklamacji 

Jak można złożyć reklamację, skargę lub zażalenie: 
1. Reklamację na nasze usługi, skargę lub zażalenie można złożyć w każdej naszej jednostce 

obsługującej klientów lub w naszej siedzibie (ul. Inflancka 4B, 00-189 Warszawa).  
Można to zrobić: 

a. na piśmie – dostarczyć osobiście w naszej jednostce obsługującej klientów lub w naszej siedzibie 
albo przesyłką pocztową w rozumieniu ustawy prawo pocztowe, 

b. ustnie – telefonicznie (preferowany numer telefonu 224 224 224) albo osobiście do protokołu 
podczas wizyty w każdej naszej jednostce obsługującej klientów lub w naszej siedzibie, 

c. elektronicznie – przy użyciu formularza dostępnego na naszej stronie internetowej www.allianz.pl 
lub e-mailem: skargi@allianz.pl.  

2. Postępowaniem wywołanym wniesieniem reklamacji, skargi lub zażalenia zajmie się nasz zarząd lub 
osoba, którą upoważnimy.  

3. Rozpatrzymy reklamację, skargę lub zażalenie i odpowiemy na nią bez zbędnej zwłoki, nie później niż 
w ciągu 30 dni od dnia otrzymania reklamacji, skargi lub zażalenia. Do zachowania terminu wystarczy 
wysłanie odpowiedzi przed upływem 30 dni od dnia otrzymania reklamacji, skargi lub zażalenia.  
W szczególnie skomplikowanych przypadkach uniemożliwiających rozpatrzenie reklamacji, skargi lub 
zażalenia i udzielenie odpowiedzi bez zbędnej zwłoki, nie później niż w ciągu 30 dni, możemy 

wydłużyć ten czas do 60 dni od dnia otrzymania reklamacji, skargi lub zażalenia. W takiej sytuacji 
poinformujemy osobę, która złożyła reklamację, skargę, zażalenie jakie są powody wydłużenia 
terminu i okoliczności, które ustalamy, aby rozpatrzyć sprawę oraz określimy przewidywany termin 
rozpatrzenia reklamacji, skargi lub zażalenia i udzielenia odpowiedzi. 

4. Odpowiemy na reklamację, skargę lub zażalenie na piśmie. E-mailem odpowiadamy na reklamację, 
skargę lub zażalenie wyłącznie na prośbę osoby, która ją złożyła.  

5. Informacje o postępowaniu reklamacyjnym, skargowym lub zażaleniowym udostępniamy na naszej 

stronie internetowej www.allianz.pl oraz w naszych jednostkach obsługujących klientów. 
 

Jak inaczej można rozwiązać spór: 
1. Osoby fizyczne mogą złożyć wniosek o rozpatrzenie sprawy do Rzecznika Finansowego. 
2. Podmiotem uprawnionym w rozumieniu ustawy o pozasądowym rozwiązywaniu sporów 

konsumenckich, właściwym dla nas do pozasądowego rozwiązywania sporów jest Rzecznik 

Finansowy (w tym postępowaniu mamy obowiązek uczestniczyć) oraz Sąd Polubowny przy Komisji 
Nadzoru Finansowego (nasz udział w tym postępowaniu wymaga naszej zgody.) Adres strony 
internetowej Rzecznika Finansowego to: www.rf.gov.pl/polubowne. Adres strony internetowej Sądu 
Polubownego przy KNF  to:  www.knf.gov.pl/dla_konsumenta/sad_polubowny. 

3. W przypadku sporów dotyczących zobowiązań umownych wynikających z umów zawartych  
z nami za pośrednictwem strony internetowej lub drogą elektroniczną, można skorzystać  
z platformy ODR służącej do rozstrzygania sporów konsumenckich w trybie online.  

Wymagane jest wypełnienie elektronicznego formularza reklamacji dostępnego pod adresem: 
http://ec.europa.eu/consumers/odr/ 
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